ma, 936. — XXI. De membris humanis, 937. XXII. De populo et terra Domini, 938. XXIII. Ad sacerdotes in synodo, 941. — XXIV. In Nativitate Domini, 946. — XXV. In festivitate cuiuslibet sancti et præcipue Augustini, 949. — XXVI. De antiquo Judæorum populo, et hodiernis justis, 951. — XXVII. In festivitate paschali et corporis Christi, 956. — XXVIII. In festo omnium sanctorum, 960. — XXIX. De homine a legione possesso, 946. — XXX. In festivitate unius confessoris, 966. — XXXI. De tabernaculis filiorum Israel, 968. — XXXII. De apostolis, vel aliis prædicatoribus, 971. — XXXIII. In Annuntiatione Dominicæ, 975. — XXXIV. In Nativitate, vel Assumptione B. Mariæ, 979. — XXXV. De quolibet confessore episcopo, aut aliquo populi rectore, et de ejus officio ac doctrina illi necessaria, 981. — XXXVI. In Epiphania Domini, 988. — XXXVII. De sacrificiis, et holocaustis et oblationibus, et eorum differentiis, 991. — XXXVIII. De Babylone, id est sæculari conversatione per septem crimina fugienda, 994. — XXXIX. De civitale sancta Jerusalēm tropologie, 999. — XL. De custodibus Jerusalēm civitatis sancte, 1003. — XLI. In Purificatione B. Marie, de purificatione mentis, 1006. — XLII. In eadem festivitate, de purificatione Ecclesiæ, 1009. — XLIII. In Septuagesima aut alio pœnitentiae tempore, de plantandis in nobis virtutum seminariis et ejiciendis vitiorum radicibus, sumpta parabola de paradisi deliciis, 1012. — XLIV. In medio Quadragesimæ, de Jerusalem pro sancta Ecclesia per allegoriam sumpta, 1015. — XLV. De cella vinaria per allegoriam accepta pro Ecclesia, 1019. — XLVI. In Assumptione beatæ Mariæ, 1021. — XLVII. In Assumptione B. Mariæ semper virginis, 1026. — XLVIII. In Natali Domini, 1029. — XLIX. In Circumcisione Domini, 1034. — L. De quibuslibet apostolis, 1039. — LI. In Septuagesima, 1043. — LII. Item in Septuagesima, 1046. — LIII. De confessione facienda et votis redditis, 1049. — LIV. In Quadragesima, 1057. — LV. In festo B. Mariæ, 1059. — LVI. De anima obedienti, 1063. — LVII. De quolibet prælato, vel doctore, 1069. — LVIII. Quod significent necessaria vitæ humanae, 1072. — LIX. De Absalon significante Iudeos, et de David significante Christum, hoc est de his quæ passus est Christus, 1077. — LX. De omnibus sanctis, 1082. — LXI. De operibus sex dierum, 1087. — LXII. De area Noe, 1089. — LXIII. De Gedeone in Nativitate Domini, 1092. — LXIV. De apostolis Petro et Paulo, 1098. — LXV. In nativitate B. Mariæ, 1102. — LXVI. De Deo laudando, in festo cuiuslibet sancti, 1105. — LXVII. De quatuor regum adversus quinque reges pugnantium allegoria, 1108. — LXVIII. De octo terris diversarum rerum plenis moraliter, 1110. — LXIX. In Ascensione Domini de laudando Deo per omnem creaturam, 1114. — LXX. In die Pentecostes, 1119. — LXXI. De apostolis et aliis prædicatoribus, 1123. — LXXII. In anno novo, vel in festo S. Joannis Baptiste, 1126. — LXXIII. In festo sancti Joannis Baptiste, 1131. — LXXIV. In festo ejusdem, 1134. — LXXV. De Balaam et filiis Israel in festo quorumlibet sanctorum, 1136. — LXXVI. Ex verbis ejusdem Balaam in festo quorumlibet sanctorum, 1149. — LXXVII. In festo quorumlibet sanctorum de ejusdem Balaam verbis, 1142. — LXXVIII. In festo quorumlibet sanctorum de tertia benedictione Balaam, 1146. — LXXIX. In festo quorumlibet sanctorum. De eadem tertia benedictione, 1149. — LXXX. De eadem historia et benedictione Balaam, 1153. — LXXXI. In festo S. Gregorii de candelabro, de quo Exod. xxv, 1156. — LXXXII. In festo omnium sanctorum, 1160. — LXXXIII. In festo omnium sanctorum, 1163. — LXXXIV. In festo S. Augustini. De perfectione et gaudiis Ecclesiæ militantis et triumphantis, 1166. — LXXXV. In festo